
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 
0K M 0TYH 0 КАРАШТУУ 

ФИНАНСЫЛЫК ЧАЛГЫНДОО 
МАМЛЕКЕТТИК КЫЗМАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА 
ФИНАНСОВОЙ РАЗВЕДКИ 

ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

/О. fs/fi

БУЙРУК
ПРИКАЗ

гор. Бишкек

О внесении дополнений и изменений 
в приказ Государственной службы финансовой разведки 

при Правительстве Кыргызской Республики от 08.02.2017 г. № 6/Г1

В соответствии с Положением о перечне лиц, причастных к террористической и 
экстремистской деятельности или распространению оружия массового уничтожения, 
утвержденным постановлением Правительства Кыргызской Республики от 5 марта 2010 
года № 135 (в редакции постановления Правительства Кыргызской Республики от 12 
октября 2012 года №716) и на основании письма Федеральной службы по финансовому 
мониторингу Российской Федерации от 28 сентября 2017 года, приказываю:

1. В Национальный перечень физических и юридических лиц, причастных к 
террористической и экстремистской деятельности или распространению оружия массового 
уничтожения, утвержденный приказом ГСФР от 8 февраля 2017 года №6/Г1 внести 
следующие изменения:

- раздел «Физические лица» дополнить физическими лицами согласно приложению;
- исключить из раздела «Физические лица» следующих лиц:

Абдулмуслимов Рустам Борисович 26.07.1989 с. Садовое 
Хасавюртовского 
р-на Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
09.11.2016 г.

террорист

Божаев Рустам Мурадович 28.01.1992 г. Волгоград 
Волгоградской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
09.11.2016 г.

террорист

*  001815



2. Настоящий приказ в установленном порядке:
- разместить на официальном сайте ГСФР (www.fiu.gov.kg) для доведения до 

сведения лиц, представляющих сведения, других физических и юридических лиц, 
осуществляющих операции (сделки) с денежными средствами или имуществом;

- довести до сведения сотрудников ГСФР и ИЦ «Токтом».

3. В соответствии с настоящим приказом, в установленном порядке опубликовать на 
официальном сайте ГСФР (www.riu.gov.kg) обновленные редакции Национального перечня 
физических и юридических лиц, причастных к террористической и экстремистской 
деятельности или распространению оружия массового уничтожения и Перечня лиц, 
отбывших наказание за совершение преступления террористического и/или 
экстремистского характера.

Основание: Служебная записка отдела ПФТЭ № от Л_ж  _ 2017 г.

Председатель А.Дж. Кадыралиев

http://www.fiu.gov.kg
http://www.riu.gov.kg


Приложение к приказу ГСФР 
№ $ /[ /от с?<Р №.

Фамилия Имя Отчество Дата
рождения

Место
рождения

Основание
включения Категория

Абакаров Г амзат Магомедович 25.03.1992

с. Гимры 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Абасов Ибрагим Музарович 07.04.1992

с. Саситли 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Абдулгамидов Шамиль Камилович 02.09.1986

с. Гимри 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Абдурахманов Газимагомед Г итинович 25.07.1985

с. Цатаних 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Абдурахманов Шерзод Шерхонович 27.10.1995

г. Ош 
Ошской 
Области 

Кыргызской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Абкаров Ахмед Асвадович 02.04.1987
г. Г розный 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Абубакаров Аслан Аптиевич 11.12.1985
От.

Червлеино- 
У вдовая

11 исьмо 
Федеральной 

службы по
террорист



Чеченской
Республики

финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

Абузяров Юсуп Надырович 14.08.1987

с. Кулаковка 
Приволжског 

о района 
Астраханской 

Области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Авдонин Александр Вячеславович 14.05.1980 г. Астрахань

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Авдуев Расул Майрбекович 20.05.1993 г.Грозный ЧР

Письмо 
Федеральной 

службы г: о 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Автахов Булат Раилевич 02.03.1994

г. Уфа 
Республики 

Башкортоста 
н

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финан совому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Автахов Наиль Раилевич 07.12.1989

город Уфа 
Республики 

Башкортоста 
н

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Агадуллин Рамзель Маратович 05.01.1993

г. Уфа 
Республика 

Башкортоста 
и

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Агаев Мирмагомедтаги Назим Оглы 26.03.1991 с. Шемаха 
Шемахского

Письмо
Федеральной террорист



района 
Азербайджан 

с кой
Республики

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

А галаев Айду Бийболатович 14.05.1987

поселок 
Воротынец 

Воротынског 
о района 

Г орьковской 
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мои иторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ажикенов Ерланбек Зурабович 21.01.1988
с. Кош-Агач 
Республики 

Алтай

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Айдамиров Аслан Адамович 15.12.1982

X.Борисы 
Клетского 

района 
Волгоградско 

й области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Айдамиров Хасан Адамович 17.11.1993

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Алибеков Альберт Залибекович 03.12.1989

с. Геметюбе 
Бабаюрговск 
ого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Алиев Ибрагим Салавдиевич 21.12.1987

с. Новое 
Солкушино 
Наурского 

района 
ЧИАССР

П исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Алиев Сурхо Баудинович 19.06.1993 г. Саратов

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске .

террорист

Али кадиев Руслан Омарович 10.07.1980

с. Герга 
Кая кентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторинг) 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Алимов Вячеслав Максимович 03.07.1985

город Новый 
Узень 

Республики 
Казахстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Алимов Энвербег Сефирбегович 06.09.1994
с. Сардаркент 
с. Стал некого 

Района

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Алискеров Аликбер Эседуллахович 28.11.1984

с.Тагиркент- 
Казмаляр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Алисултанов Магомед Ахмедович 04.07.1992

с. Гимры 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагеет ан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мои иторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Алиуллин Азиз Фаридович 14.08.1992

г.
Зеленодольск
Республики
Татарстан

1 Тисьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
м ониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

f



Аллахкулиев Елчин Наруллаевич 14.06.1976

с. Озлен 
Обакусарског 

о района 
Республика 

Азербайджан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Альбеков Ахмед • Магомедович 16.02.1981

С.

Комсомольск
ое

Грозненского 
района 

ЧИАССР

11исьмо 
Федерал [.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Амаев Ваха Султанович 26.11.1979

Ст. Ищерская 
Наурского 

района 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Амалаева Мата Дуквахаевна 08.08.1980

Ст.
Калиновская 

Наурского 
района 

ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Аминев Борис Амурович 08.12.1974

Д. Байгазина 
Аргаяшского 

района 
Челябинской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Аппаев Мурат Жунусович 01.06.1991

Пос. Янчукан 
Северо- 

Байкальского 
района 

Бурятской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Арсланова Саднят Ахмед гаджи ев 
на 21.08.1990

с.
Новокаякент 
Каякентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Аскаров Ильшат Каримуллович 12.12.1971

Д. Верхняя 
Вереска 
Арского 
района 

Республики 
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Аскеров Элдар Исагович 15.10.1974
г. Брежнев 
Татарской 

АССР

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Асламбеков Магады Султанович 09.12.1974
с. Ачхой- 
Мартан 

ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Асламбекова Залина Султановна 27.12.1981

с. Бамут 
Ачхой- 

Мартаиовско 
го района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Асуев Шам хан Эдельгереевич 13.05.1992
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Асхабов Шерип Магомедович 22.1 1.1992

с. Энгель- 
Юрт

1 'удсрмесског 
о района 
Чечено- 

Ингушской 
АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Аттоев Азамат Назирович 01.02.1996

г. Нальчик 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

I [исьмо 
Федеральной 

службы по 
фи нансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

6



Ахмадов Шамиль Хасанович 27.07.1995
Ст. Наурская 

Наурского 
района ЧР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ахмедов Кемран Владимирович 22.06.1990

с.Чахчах- 
Казмаляр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ахмедова Джежей Амурхановна 09.05.1990
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Ахметов Аюп Барзанакулови
ч 23.01.1990

г. Капчагай 
Алма- 

Атинской 
области 

Республики 
Казахстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ашаханов Шамиль Ц [агитович 03.05.1987

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Ашаханова Хеди Хасановна 25.05.1990

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Аюпова Альмира Илмутдиновна 01.08.1992

Ст.
Старогладовс

кая
Шелковского

района
Чеченской

Республики

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Баев Рамиль Рамиртович 12.01.1988

г.
Нижнекамск
Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Байгазиев Азамат Мавлеталиевич 23.07.1991

с. Геметюбе 
Бабаюртовск 
ого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Байрамбеков Ага Агамирзоевич 02.09.1991

с. Ахты 
Ахтынского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Бакиев Ренат Наилевич 25.03.1994

г.
Лениногорск
Республики
Татарстан

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске,

террорист

Балабеков Сократ Мирзеевич 18.11.1977

с. Тагиркент- 
Казмаляр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Балаев Ден ислам Алиевич 06.05.1990

пос.
Кульсары

Эмбинского
района

Гурьевской
области

Казахской
ССР

1 [исьмо 
Федерал!.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Балаханов Турен Балаханович 10.11.1989
г. Дербент 

Республики 
Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Балтабаев Сухроб Муратович 10.08.1993

г. Карасу 
Ошской 
области 

Республики 
Кыргызстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Басханова Седа Умаровна 15.12.1991

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Батурин Александр Александрович 1 1.09.1982

с. Намирли 
района Агсу 
Республики 

Азербайджан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Бачаев Мансур Абдулович 06.02.1991
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Баширов Ренат Сайяфович 04.02.1979
с. Белозсрьс 
Республики 
Мордовия

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.201 7 г. -  в 

розыске

террорист

Баштуев Юлади Лемаевич 30.03.1987

п. Дубовый 
Светлоярског 

о района 
Волгоградско 

й области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Беков Мурад Хас-
Магомедович 15.08.1986 г. Грози 1>: й 

ЧИАССР

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Бикаев Тимур Айсанович 18.12.1981

г. Намонган 
Намонгановс 
кая область 

УЗССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Бисултанов Райбек Русланович 24.12.1989 г. Аргун 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Блинов Радик Геннадьевич 08.10.1986

г.
Набережные

Челны
Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Бугаева Фаридат Сайпиевна 20.08.1992
г. Г розный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мон иторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске'

террорист

Булатов Али Магомедович 11.02.1992

с. Арзгир 
Арзгирского 

района
Ставропольск 

ого Края

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Буцаев Альви Молдаевич 18.07.1987

с. Кривой 
Лиман

Мартыновско 
го района 

Ростовской 
Области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Валеев Салават Жавдагович 09.02.1977

Н.П.
Кугорчино

Слободского
района

Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

/о



Бараев Магомед Сайдамиевич 29.06.1989 г. Г розный 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Васильев Станислав Олегович 16.04.1993

г. Уфа 
Республики 

Баш кортоста 
и

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Велиметов Алимет Дашдемирович 27.07.1987

г. 11ебит-Даг 
Республики 

Туркмениста 
н

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Верютин Вадим Рамилевич 25.10.1977

г. Уфа 
Республика 

Баш кортоста 
н

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Виситаев Эльбек Сулиманович 14.08.1987

с. Шали 
Шалинского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Волков Роман Сергеевич 05.05.1985
г. Брежнев 

Республики 
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Габдулхаликов
а Айгуль Иршатовна 20.08.1984

город
Тетюши

Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

/ /



Г аджиев Алевдин Г аджиевич 16.06.1997

с. Муцалаул 
Хасавюртовс 

кого
Республики

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гаджиев Сабир Магарамович 26.09.1985

с. Бурки хан 
Агульского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г аджимагомед 
ов Ахмед Муртазалиевич 18.12.1988

с. Шапих 
Цунти некого 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мопиторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гаджиханов Тагирмирзе Магамедэмино
ВИЧ

22.10.1986

с. Тагиркент- 
Казмаляр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в 

розыске

террорист

Газиев Магомед Ризванович 14.03.1977
с. Муцалаул 
Хасавюртовс 

кий р-н РД

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Газиков Магомед Магометович 07.06.1983 Г.

Владикавказ

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г азимагомедов Г азимагомед Магомедович 12.06.1977
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист



Газимагомедов Дарбишгаджи Шамилович 09.12.1975

с. Гимры 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Галимов Джанбулат
Магомедтагиро

ВИЧ
05.01.1981

с.
Карабудахксн

т
Карабудахксн 
тского района 

Республики 
Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
фимаисовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г амидов Гаджимурад
Гаджимурадов

ич 21.08.1990

с. Берикей 
Дербентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гарипов Фанис Фердинандови
ч

12.04.1985

г.
Нижнекамск
Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гарифуллин Ильнур Рифатович 31.05.1993

с. Князево 
Уфимского 

района 
Республики 

Башкортоста 
н

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г асанов Г асан Саидма! омедов 
ич 20.01.1991

с. Тилютли 
Тляратинског 

о района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г асанов Гусейн
Саид Магомедов 

ич 20.01.1991

с. Тилютли 
Тляратинског 

о района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Г асанов Магомеджалил Магом едзакиро
ВИЧ

08.03.1985
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г афаров Шамиль Назимович 08.1 1.1985

г.
Нижнекамск
Республики
Татарстан

1 [иеьмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Гаффоров Аъзамджон Мирзолиевич 27.07.1995 Республика
Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гезалов Азад Яшар Оглы 26.05.1992

Мангистауск 
ая область 

Республики 
Казахстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Гереев Дауд Расулович 06.11.1984

с. Косте к 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Г1 иеьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г ибазов Ильдар Минисламович 13.10.1977
с. Черемушки 

11ермекая 
область

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г ималетдинов Фидан Бариевич 26.06.1986

Киекбаево
Республика

Башкортаста
н

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Г и наев Джамалай Майрбекович 22.11.1992

Ст.
Червлен ная 

Шелковского 
района 

Чеченской 
Республики

Письмо 
Федерал!.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гиниятуллин Альберт Азатович 27.02.1988

с. Базарные 
Мата к и 

Алькеевского 
района 

Татарскаой 
АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Г Исаева Зулейхан Бекхановна 04.07.1989 г. Грозный 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Гочияев Магомед Зафирович 08.09.1992

с. Чегем 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гулиев Асеф Фазил Оглы 25.1 1.1989
г.Тюмень 

Тюменской 
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Гусейнов Абдулатип Усманович 21.05.1987

с. Муцалаул 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Гусейнов Абдулфетях Магомедович 03.10.1992

с. Тагиркент- 
Казмаляр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Давыдов Марат Абяссович 24.03.1984

с. Нижняя
Елюзань 

Г ородищенск 
ого района 
Пензенской 

области

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Дадаева Хеда Сулумбековна 21.11.1993
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Дадберова Селима Шамадовна 01.04.1980

с. Кень-Юрт 
Г розненского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Дауев Докка Мовсарович 27.09.1991 г. Шали 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Дейнеко Тимур Владимирович 07.08.1986

г. Моздок 
Республики 

Северная 
Осетия - 
Алапия

11исьмо
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Джабаева Венера Шамсудиновна 16.10.1987

Чеченская 
Республика,С 

унженский 
район,село 

Серноводское

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист I

Джаватханов Рамзан Кавадиевич 16.1 1.1988
город

Гудермес
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Джамалутдино
в Темур Наврузбекович 23.05.1986

г. Пахтакор 
Джизакской 

области 
Узбекской 

АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Джураев Кодыржон Таиржонович 08.02.1985

г. Кызыл-Кия 
Баткенской 

области 
Кыргызской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Дингаева Кали мат Дингаевна 19.03.1965

с. Вициятли 
Путинского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г.- в 

розыске

террорист

Дугучиев Шамсудин Шамилевич 11.07.1993

с. Мисево 
Лискинекого 

района 
Воронежской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Дударкаева Седа Асуевпа 24.04.1993
г. Г розный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в 

розыске

террорист

Ергук Анзор Гиссович 21.06.1981
г. Адыгейск 
Республики 

Адыгея

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Жумабеков Ринат Кадиржанович 23.01.1981
г. Орск 

Оренбургско 
й области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

/X



Закаригаев Магомеднаби Закаригаевич 29.06.1992

с. Гимры 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Зарипов Аслиддин Киемович 01.06.1977

Колхоз
Коммунизм
(Захшского

района
Курган-

Тюбинской
области

Республики
Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Зозуля Станислав Андреевич 10.01.1989

город
Горловка
Донецкой
области
Украины

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ибрагимов Магомед Рапиевич 1 1.06.1993

с. Совхозный 
Адамовского 

района 
Оренбургско 

й области

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мон иторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ижаев Ну рал и Надикович 12.02.1995

с. Темираул 
Хасавюрговс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ижаев Шихвали Надикович 28.01.1994

с. Темираул 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

J

Измайлов Арсен Магомедович 25.07.1984
г. Астрахань 

Астраханской 
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. в 

розыске

террорист



Икиев Магомед Даудович 18.11.1987

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Икромов Ашрафхон Фуркатжоиови
ч 28.12.1995

с. Чоркух 
Исфаринског 

о района 
Республики 

Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Имаев Руслан Романович 13.06.1990

г. Уфа 
Республики 

Башкортоста 
н

11исьмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Иналов Умар Алхамидович 02.08.1992 г. Грозный 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ирасханов Сулумбек Алиевич 06.08.1985
г. Г розный 
Чеченской 

Республики

11 исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Исмаилов Эдуард Хасмагомедови
ч 21.06.1979

с. Бамут 
Ачхой- 

Мартановско 
го района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Исраилов Магомед-Али Эмиевич 03.01.1988

с. Курчалой 
Шалинского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Ишмаков Ринат Равильевич 21.10.1982

г. Нижний 
Ломов 

Пензенской 
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Кадиев Шамиль Алиевич 19.04.1972

с.
Хунзаххунзах 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Казаев Казбек Султанович 21.07.1996

г. Гудермес 
Гудермесског 

о района 
Чеченской 

Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Калаев Мовсар Шамсудинович 12.11.1992

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Каландарзода Самариддини Джамол 23.1 1.1994
г. Душанбэ 
Республики 

Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Камалов Ильнар Рафисович 07.02.1985
г. Брежнев 
Республики 
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Камилов Ахмед Магомедович 20.01.1952

с. Гергебиль 
1 ергебильско 

го района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

cW



Камранлы Сузанна Магамедали
Кызы 09.01.1989

Н.П.
Оренгала

Ждановского
района

Республики
Азербайджан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Карасов Тахир Султан-
Муратович 24.07.1972

А. Адыге- 
Хабль Адыге- 

Хабльского 
района 

Карачаево- 
Черкесской 
Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Касумов Гашум Багаудинович 12.10.1988

с. Хрюг 
Ахтынского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Касумов Руслан Энверович 27.04.1987

с. Хрюг 
Ахтынского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Кауфов Джамбулат Жабраилович 25.09.1981

г. Нальчик 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Килоев Муса Арсенович 15.08.1991

с. Шитой 
Шатойского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Король Игорь Игоревич 29.10.1990
г. Сургут 

Тюменской 
области

1 !исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федераци и от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

л



Кочесоков Муаед Хасанович 05.07.1980

г. Мальчик 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Крюков Алексей Александрович 21.12.1975
г. Армавир 

Краснодаре ко 
го Края

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в 

розыске

террорист

Кубиев Адам Мухтарович 04.09.1990

с. Алиатово 
Ыаурского 

района 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Кулиев Малик Сейфулла
Оглы 05.01.1990

г. Баку 
Азербайджан 

с кой
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в  

розыске

террорист

Култаев Арслан Мураталиевич 26.12.1979

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Кунижев Идар Борисович 27.01.1979

г. Нальчик 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Курбаналиев И стар Эскерович 11.06.1988

с. Дружба 
Каякентского 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Курбаналиев Камил Эскерович 25.10.1985

с. Дружба 
Кая кентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Курбанова Изаура Курбановна 30.01.1989

с. Кумух 
Лакского 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Курмалеев Мяхмуть Джафярович 15.10.1977

с. Кочалейка 
Каменский 

район
Пензенской

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Лабазанов Балаудин Салавдинович 15.04.1992

с. Алпатово 
Наурского 

района 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Лабазанов Иса Абдулхамитов
ич 26.08.1988

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Лабазанов Магомед Шамильевич 17.07.1988

с. Рубежное 
Наурского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Латипов Оятулло Рузиевич 28.10.1981

Вахшский
район

Республики
Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в  

розыске

террорист



Латыйпов Ренат Ахматзакирови
ч 21.11.1980

г.
Набережные

Челны
Республики
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомадов Абубешир Салманович 07.01.1957

с. Ново- 
Т роицкий 
Чуйского 

района
Джамбул ьско 

й области 
Казахской 

ССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомадов Ильяс Саид-
Ахмедович 12.10.1993

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Магомадов Сайдхамзат Таусович 26.01.1989

с. Урус- 
Мартан Урус- 
Мартановско 

го района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомедбеков Айдин Закирович 27.10.1986

с. Чах-Чах 
Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомедов Арсен Шаринович 21.05.1998

с. Герга 
Кая кентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Магомедов Магомед Кадиевич 25.07.1992

с. Уркарах 
Дахадаевског 

о района 
Дагестанской 

АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Магомедов Магомед Лабаза нови ч 05.03.1969

с. Кахабросо 
Уннукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомедов Рамазан Шамилович 01.03.1995

с.
Майданское 
Уннукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Магомедов Рафет Аеамудинович 09.04.1982

село
Сардаркент 
Сулейман- 
Стал ьс ко го 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Магомедов Султанмагомед Магом ел гаджи 
евич 29.07.1975

с. Гимры 
Уннукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Магомедов Шамиль Магомедханов
ич 02.06.1991

с. Кумух 
Лакского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федерал 1.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террориег

Магомедова Альбина Магомедханов
на 20.01.1993

с. Кумух 
Лакского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Магомедова Саидат Магомедовна 09.11.1988

с. Телетль 
Шамильского 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист



Мадагов Супьян Алиевич 16.10.1987 г. Гудермес 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы ПО 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мадашов Зелимхан Адамович 04.03.1986

с.Энгель-Юрт 
Гудермесеког 

о р-на 
Чечено- 

Ингушской 
АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мажиев Шамильхан Абдукаримоим 
ч 17.10.1993 г. Грозный 

ЧР

Письмо 
Федеральной 

службы ПО 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мазагаев Вадим Абдул керимов 
ич 14.1 1.1994

г.
Дагестанские

Огни
Республики

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Майсигов Адам Магомед- 
Баш ирович 23.09.1996

Ст.
Орджопикидз

свская
Сунженского

района
Республики
Ингушетия

Письмо 
Федеральной 

службы ПО 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

1

террорист

Макаев Адам Замитович 14.08.1989 г. Гудермес 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Макитов Марат Камалович 19.07.1977

г. Нальчик 
Кабардино- 
Балкарской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист



Малигов Лом-Али Лейчаевич 04.04.1993
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. — в 

розыске

террорист

Мамажанов Зохридин Машрапжанов
им 19.12.1964

с. Сузак 
Сузакского 

района 
Ошской 
области 

Республики 
Кыргыстан

11исьмо 
Федерал).ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Манафов Маиаф Рамазанович 05.1 1.1981
с. Ералисво 
Республики 
Казахстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Матаева Мадина Алиевна 29.1 1.1992

с. Кугалы 
Целинского 

района 
Наманганско 

й области 
КалмаССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Махаев Ибрагим Султанович 25.12.1968

с. Рассвет 
Наримановск 

ого района 
Астраханской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Махаев Султан Вахидович 24.10.1989

с.Кугалы 
Г вардейского 

района 
Талды- 

Курганской 
области

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Махаури Джохар Махмадгириев
ич 07.05.1996 г. Москва

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в  

розыске

террорист



Махтиев Адам Ойсаевич 08.05.1995

с. Дачу- 
Борзой

Г розненского 
района 

Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мациев Бислан Адамович 21.12.1992

с. Шатой 
Шатойского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мачигов Зелимхан Лемаевич 13.07.1987

с. Советское 
Приозерного 

района 
Республики 
Калмыкия

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Машакова Альмира Аскербиевна 28.02.1987

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Межиев Лема Лечиевич 22.11.1988

с. Садовое 
Г розненского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мировский Сергей Владимирович 04.10.1982

г. Ялта 
Крымской 

области 
Украинской 

ССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мифтахов Ильнар Хазибуллович 10.12.1985

с. Базарные 
Матаки 

Алькеевского 
района 
ТА ССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Мициев Адам Артурович 25.11.1993

с. Ведено 
Веденского 

района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мовлаев Аслан Лечиевич 09.07.1994
г. Г розный 
Чеченской 

Республики

11исьмо 
Федерат.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Моллаев Осман Тофикович 07.01.1989
г. Баку 

Республики 
Азербайджан

Письмо
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мудаев Анзор Арбиевич 16.10.1983

г. Урус- 
Мартан Урус- 
Мартановско 

го района 
ЧИАССР

1 !исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мужаидова Аида Гаджиакаевна 27.11.1992
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Муртаз алиев Фархад Шавка гович 24.03.1990

А. Икон-Халк 
Адыге- 

Хабльского 
района

Ставропольск 
ого Края

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Муртазов Зелимхан Вахаевич 13.04.1995
Ст. 11аурская 

Наурского 
района ЧР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Мусаев Саид-Альви Ахмедович 14.02.1989
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мухажиров Арсен Анварович 18.05.1987
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Мухидинов Абдумуслим Магомедович 18.08.1996

с. Алмало 
Кумторкалин 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мухтаров Гаджи Абдураевич 23.01.1969

с. Харачи 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Мушарапов Динар Ирекович 21.09.1980
г. Казань 

Республики 
Т атарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в 

розыске

террорист

Назаров Глеб Николаевич 05.05.1991

село Бызово 
Упоровского 

района 
Тюменской 

области

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Нехчиханова Секинат Алиевна 02.02.1993

с. Нойбер 
Гудермесског 

о района 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист 

____________ 1



Нигматуллин Галим Госманович 02.08.1987

с. базарные 
Мата к и 

Алькеевский 
район

Республики
Татарстан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Никишев Андрей Викторович 01.09.1973 г. Калуга

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Нуралиева Людмила Си ражи л и ноин
а 21.12.1987

с. Цинит 
Хиве кого 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федераци и от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Нурисламов Ильдар Раифович 24.04.1975

Д. Сей гяково 
Бултачевског 

о района 
Республики 
Татарстан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Нурутдинов Сахават Гаджиевич 28.02.1995

с. К-Кумух 
Ьуйнакского 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Одинаев Саидбулло Давлетбекович 28.03.1988

Кишлак 
Замини-Нав 
Кумсангирск 
ого района 

Таджикской 
ССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Османов Джабу Загирович 21.06.1992

с. Хибиягли 
Иунтинского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

м



Палтоев Роберт Магомедович 20.12.1970

с. Бежга 
Путинского 

района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Пантиев Ильяс Салманович 20.09.1983

с. Солнечное 
Хасавюрговс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Панькова Валентина Алексеевна 16.10.1996

с. Пелагиада 
Шпаковского 

района
Ставропольек 

ого Края

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Пеков Марат Разиунович 09.04.1988

с. Кызбурун 
№ 3

Баксапского
района

Кабардино-
Балкарской
Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Рабаданов Адам Магомедович 03.12.1986
г. Кизилюрг 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федерал!.ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Рабаданов Арсен Магомедович 30.09.1992

с. Чинар 
Дербентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
фи нансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Рабаданов Шамиль Магомедович 14.07.1988
г. Кизилюрг 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы и о 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Рамазанов Ислям Мянсурович 25.11.1991

с. Белозерье 
Ромодановск 
ого района 
Республики 
Мордовия

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Рамазанов Мянсур Айсеевич 11.06.1966

с. Белозерье 
Ромодановск 

ий района 
Республики 
Мордовия

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Рамазанов Руслан Нурачиевич 09.06.1983
г. Волжский 

Волгоградско 
й области

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом)' 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Рамазанова Патимат Алиасхабовна 21.03.1990

с. Вицятли 
Цунтинекого 

района 
Дагестанской 

АССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

—

террорист

Расулов Альберт Заманович 10.02.1992

с. Бут- 
К аз мал яр 

Магарамкент 
ского района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Расулов Шам хан Асламбекович 12.07.1993

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 

Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Расуханов Юнус Аднанович 21.12.1992

с. Шали 
Шалинского 

района 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Садинова Назбике Савкаговна 15.05.1978

с.
Нововладими

ровка
Кизлярского

района
Республики

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Садуев Мустафа Ильясович 12.08.1986 г. Г розный 
ЧИАССРРФ

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Садыхова Зульмира Нужмутдиновн
а 21.12.1986

г. Дербент 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Сайд-Алиев Юсуп Усманович 14.11.1990

с. Шали 
Шалинского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Саидов Магомедхабиб Омарович 29.09.1983

с. Стал ьс кого 
Унцукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Сайфулин Сергей Сергеевич 28.02.1989
г. Волгодонск 

Ростовской 
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Саматов Айрат Хафизович 08.03.1980
г. Ульяновск 
Ульяновской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Сарбаев Александр Мадиевич 26.08.1978

X.
[■Салатники 

Палласовског 
о района 

Волгоградско 
й области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторим ту 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Сасуев Ибрагим Абубакзрович 27.07.1986 г. Грозный 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Сатаев Хамзат Нурдиевич 27.12.1991 город Аргун 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Свиридова Наталья Владимировна 04.10.1980
г. Мичуринск 
Тамбовской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Сеидов Эль rap Азерович 22.10.1984

с. Салик 
Дербенского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист 1

Сугаипов Ислам Салманович 29.03.1986

с. Ленинское, 
Ленинского 

района 
Чимкентской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Сулейманов Сайпула-Кади Сулейманович 13.07.1982

с. Гимры 
Уицукульско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Сулейманов Сулейман Джамал уд и нов 
им 21.10.1983

с. 1 ергебиль 
Г ергебильско 

го района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Сурхаев Зулфугар Мусаевич 03.10.1985

с. Джемикент 
Дербентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Сырыгин Олег Петрович 08.12.1986
г. Брежнев 
Республики 
Т атарстан

Письмо 
Федерал).ной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Тагиров Умар Таусович 18.06.1993

Ст. Наурская 
Наурского 

района 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Таипов Иса Умарович 14.01.1993

с. Чечен-Аул 
Г розненского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Тангиев Якуб Магомедович 19.11.1987 г. Назрань 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Темирсултанов Ислам Русланович 22.01.1990

Сг.
Савельевская 

Наурского 
района ЧР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

ж



Тимиралиев Шамиль Рамзанович 31.10.1995
г. Аргун 

Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Товсултанов Руслан Рамазанович 08.02.1985

с.
Опеченский

Посад
Боровичского

района
Новгородская

область

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Трофимов Сергей Евгеньевич 10.08.1986
г. Обнинск 
Калужской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Турсунов Абдушахид Хакназарович 29.01.1986 Республика
Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мои и тор и и гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Узуев Магомед Султанович 27.06.1988

с. Советское 
Советского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

У манатов Магомед Сайдуллаевич 03.01.1985

с. Берикей 
Дербентского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Умаханова Патимат Магомедовна 07.06.1997

с.
Ц> мадаурух 

Цумадинског 
о района 

Республики 
Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Уразгалиев Рахим Темирсенович 18.01.1986 Республика
Казахстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Фаракшин Ильнар Зиннурович 16.03.1991

г.
11абережные 

Челны 
Республики 
Татарстан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Фатихов Булат Амирханович 17.10.1986

д. Заварухино 
Сосновского 

района 
Челябинской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы но 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Фатхетдинов Рамис Расимович 03.03.1987
г. Брежнев 
Татарской 

АССР

Письмо 
Федерал 1.ной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Ферзалиева Галина Фсрзалиевна 08.01.1982

с. Ашагасгал 
Казмаляр 

Сулейман- 
Стал ьского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хабибулин Ринат Рифта гович 09.07.1979
г. Баку 

Республики 
Азербайджан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хаб илаев Ислам Вахаевич 02.02.1992

Ст.
Орджоникидз 

е вс кая
Сунженского

района
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



Хадисова Селима Исмаиловна 08.08.1991
г. Грозный 
Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Хазиев Ринат Данисович 18.01.1979

д.
Уразметьево

Октябрьского
района

Пермской
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хакимов Г ерейхан Мавлегович 25.02.1984

с. Боташюрт 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторнн гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хакимов Умарпаша Мавлегович 30.06.1989

с. Боташюрт 
Хасавюртовс 
кого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Халиков Тимерлан Висирхаджиев
им 1 1.09.1981

ЧИАССР 
Ножай- 

Юртовский 
район 

с.Гансолчу

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Халимбекова Асият Гасановна 02.01.1997

с.Уркарах 
Дахадаевског 

о района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Хамутаев Завур Далгатович 18.08.1984

с. Бабаюрт 
Бабаюртовск 
ого района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

3 9



Хизиров Гаджимурад Юсупович 12.11.1984

с. 1 (ветковка 
Кизлярского 

района 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хитиыаев Шамиль Маусарович 10.05.1988

с. Алпатове) 
Наурского 

района 
ЧИАССР

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федераци и от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Хлопин Павел Сергеевич 29.05.1981 г. Пермь

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. - в 

розыске

террорист

Ходжиев Мухаммаджон Каримович 17.11.1988

с. Оббурдон 
Магчинского 

района 
Ленинабадск 

ой области 
Республики 

Таджикистан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Хоханаева Алина Арсеновна 09.02.1992

поселок
Советский
Советского

района
Кабардино-
Балкарской
Республики

Письмо 
Федерал ьной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г, -  в 

розыске

террорист

Хыдыров Нариман Нажмудинович 24.07.1987

с. Бабшорт 
Бабаюртовск 
ого района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Цечоев Руслан Люпович 22.07.1991 г Назрань 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

М )



Цицкиев Лом-Ал и Махмутович 02.11.1992

Ст.
Орджоникидз

евская
Сунженского

района
Республики
Ингушетия

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовом) 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Чараков Ахмед Магомедович 20.12.1986

с. Сергокала 
Сергакалинск 

ого района 
Республики 

Дагестан

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Чатаев Мовсар Ражагювич 21.02.1991

е. Ведено 
Веденского 

района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Шабанов Ренат Рафикович 01.04.1989
г. Дербент 

Республика 
Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Шакиров Руслан Маратович 03.01.1984

г. Уфа 
Республики 
Башкортоста 

н

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Шамилов Умар Хусейнович 26.02.1994

г. Аргун 
Чеченская 

Республика

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторин гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  и 

розыске

террорист

Шамурзаев Роман Хамидович 15.11.1986
город 

Г удермес 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г , - в  

розыске

террорист



Шахгереев Руслан Рамазанович 27.08.1992

город 
Гудермес 

Гудермесског 
о района 

Чеченской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Шахмерденов Магомед Алимурадович 05.1 1.1988

г.
Дагестанские

Огни
Республики

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Шаяхметов Рафис Исламович 09.03.1984

с. Белый 
Ключ

Ульяновской
области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Шефиев Руслан Тей мун да ров и 
ч 05.06.1988

г. Тюмень 
Тюменской 

области

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске'

террорист

Ширинов Давид Ай нудинович 10.05.1988
г. Каспийск 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Шихсаитов Ислам Усамович 25.07.1972

с. Г'ехи Урус- 
Мартановско 

го района 
ЧИАССР

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Эзберов Эзбер Хийирбегович 30.08.1995
г. Дербент 

Республики 
Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист



Эльгиреев Махмуд Шарипович 05.10.1991

город 
Г удермес 

Мечено 
Ингушской 
Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г. -  в 

розыске

террорист

Эльпиев Шахбулат Русланович 17.11.1994
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторим гу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Эпендиев Исланди Рамзанович 26.02.1994
г. Грозный 
Чеченской 

Республики

Письмо
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Эрзиханов Салман Хинкарович 13.06.1981
г. Мубарек 
Республики 
Узбекистан

11 исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Эстемиров Джамбулат Эльматдиевич 06.07.1994
город Аргун 
Чеченской 

Республики

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Эфендиев Рустам Надирович 17.07.1981
г. Каспийск 
Республики 

Дагестан

11 исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист

Ярахмедов Эльдар Ярахмедович 22.03.1984
г. Махачкала 
Республики 

Дагестан

Письмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому 
мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист



г. Уфа

11исьмо 
Федеральной 

службы по 
финансовому

Яфаев Эмиль Русланович 19.01.1994 Республики
Башкортоста

н

мониторингу 
Российской 

Федерации от 
28.09.2017 г . - в  

розыске

террорист


